
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUINTA, 21 DE JANEIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00248

PORTARIA 

Portaria nº 153/2021– GP  

 Portaria nº 153/2021– GP, de 20 de janeiro de 2021

O Prefeito Constitucional de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais RESOLVE:

Art. 1º Designar a(s) pessoa(s) abaixo qualificada(s) como “Usuário
Gerenciador” da unidade jurisdicionada do Fundo de Previdência
Social do Município de Passa e Fica - PREVFICA, na operação do
Portal do Gestor do TCE-RN, conforme Portaria n°
070/2019-GP/TCE: 

Bruno Lima de Sena

Cargo: DIRETOR EXECUTIVO

Matrícula: 004084

CPF nº: 081.XXX.XXX-76

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

FLAVIANO CORREIA LISBOA

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 6008D204A81D5  - Data/Hora Publicação: 20/01/2021 22:00:43

AVISO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO - SRP
001/2021  

O Pregoeiro da PMPF, torna que no dia 02/02/2021 às 08h00min,
realizará licitação na modalidade pregão na forma eletrônica sob o
sistema de registro de preços, do tipo menor preço global, obtido
através dos maiores descontos ofertados por item, objetivando a
contratação de empresa especializada para o fornecimento de
combustíveis objetivando atender a demanda de consumo da frota de
veículos e máquinas do município de Passa e Fica/RN. O edital
encontra-se disponível nos sites:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.passaefica.rn.gov.br e
licitafacil.tce.rn.gov.br. Informações (84) 3288-2263 (ramal 211) ou
e-mail: cplpassaefica@hotmail.com.

Passa e Fica/RN, em 20 de janeiro de 2021.

Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 6008D2C44C830  - Data/Hora Publicação: 20/01/2021 22:03:48

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/3


